
Uchwała nr 89/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie nadania prof. Paolo Giubellino tytułu doktora honoris causa Politechniki 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 i 6 Statutu PW, na wniosek Rektora, po uzyskaniu opinii 

wspierających Rady Naukowej Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego 

Polskiej Akademii Nauk oraz Senatów: Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej postanawia nadać Panu prof. Paolo Giubellino tytuł doktora 

honoris causa Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Sekretarz Senatu     Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


